4
5

[image: image1.jpg]TMPUAOXKXEHHME 1

MHOTOLIBETHBIM PMCYHOK T'EPBA
XOAMOTOPCKOIO MYHULIMTIAABHOTO PAMIOHA
APXAHTEABCKOW OBAACTU
(repOOBEII IITUT)

()

N

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ХОЛМОГОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 23 ноября 2017 г. № 155
с. Холмогоры
О внесении изменений в Перечни должностей муниципальной службы в администрации муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» и администрациях муниципальных образований сельских поселений Холмогорского муниципального района, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденные постановлением администрации муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» от 02 июня 2016 года № 86
В соответствии с Федеральными законами от 25 декабря 2008 года       № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» администрация муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» постановляет:

1. Внести изменения в Перечень должностей муниципальной службы в администрации муниципального образования «Холмогорский муниципальный район», при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей (далее – Перечень), утвержденный постановлением администрации муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» от 02 июня 2016 года № 86:

1) раздел «Отдел строительства и жилищно-коммунального хозяйства администрации муниципального образования «Холмогорский муниципальный район»» Перечня  изложить в новой редакции:

«Отдел строительства и архитектуры администрации муниципального образования «Холмогорский муниципальный район»»

	1
	Заведующий отделом строительства и архитектуры

	2
	Главный специалист отдела строительства и архитектуры, исполнение должностных обязанностей по которой предусматривает выдачу разрешений на ввод объектов в эксплуатацию при осуществлении строительства, разрешений на строительство

2) раздел «Отдел по мобилизационной работе, гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям администрации муниципального образования «Холмогорский муниципальный район»» Перечня изложить в новой редакции:

«Отдел гражданской обороны и чрезвычайными ситуациями администрации муниципального образования «Холмогорский муниципальный район»»

	1
	Заведующий отделом  гражданской обороны и чрезвычайными ситуациями

3) раздел «Агропромышленный отдел администрации муниципального образования «Холмогорский муниципальный район»» Перечня изложить в новой редакции:

«Агропромышленный отдел администрации муниципального образования «Холмогорский муниципальный район»»

	1
	Заведующий агропромышленным отделом

	2
	Главный специалист агропромышленного отдела, осуществляющий муниципальный контроль в области использования автомобильных дорог и осуществления дорожной деятельности

4) раздел «Финансово-экономическое управление администрации муниципального образования «Холмогорский муниципальный район»»  Перечня изложить в новой редакции:

«Финансовое управление администрации муниципального образования «Холмогорский муниципальный район»»

	1
	Начальник финансового управления

	2
	Заместитель начальника финансового управления, начальник  бюджетного  отдела финансового управления

	3
	Заместитель начальника бюджетного отдела финансового управления

	4
	Начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности финансового управления

	5
	Заместитель начальника отдела бухгалтерского учета и отчетности финансового управления

	6
	Главный специалист контрольно-ревизионного сектора финансового управления

	7
	Начальник отдела доходов и производственной сферы финансового управления

	8
	 Начальник отдела информационных технологий финансового управления

5) в разделе «Управление образования администрации муниципального образования «Холмогорский муниципальный район»» Перечня позицию 9 изложить в новой редакции:

	9
	Ведущий специалист отдела экономического анализа, прогнозирования и финансового обеспечения Управления образования, в обязанности которого входит осуществление муниципальных закупок

6) дополнить Перечень разделом «Отдел жилищно-коммунального хозяйства администрации муниципального образования «Холмогорский муниципальный район»  в следующей редакции:

«Отдел жилищно-коммунального хозяйства администрации муниципального образования «Холмогорский муниципальный район»»

	1
	Заведующий отделом жилищно-коммунального хозяйства

	2
	Заместитель заведующего отделом жилищно-коммунального хозяйства

7) дополнить Перечень разделом «Отдел экономики администрации муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» в следующей редакции:

«Отдел экономики администрации муниципального образования «Холмогорский муниципальный район»»

	1
	Заведующий отделом экономики

2. Внести изменения в Перечень должностей муниципальной службы в администрации муниципального образования «Койдокурское», при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей (далее – Перечень), утвержденный постановлением администрации муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» от 02 июня 2016 года    № 86:

1) строку 3 Перечня  изложить в следующей редакции:
	3
	Специалист I категории по землеустройству администрации муниципального образования «Койдокурское»

3. Внести дополнения в Перечень должностей муниципальной службы в администрации муниципального образования «Ракульское», при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей (далее – Перечень), утвержденный постановлением администрации муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» от 02 июня 2016 года  № 86:

1) дополнить Перечень строкой 3 следующего содержания:

	3
	Ведущий специалист администрации муниципального образования «Ракульское»

4. Внести изменения в Перечень должностей муниципальной службы в администрации муниципального образования «Светлозерское», при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей (далее – Перечень), утвержденный постановлением администрации муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» от 02 июня 2016 года    № 86:

1) строку 5 Перечня исключить.

5. Внести изменения в Перечень должностей муниципальной службы в администрации муниципального образования «Ухтостровское», при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей (далее – Перечень), утвержденный постановлением администрации муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» от 02 июня 2016 года   № 86:

1) строку 3 Перечня исключить.
6. Внести изменения в Перечень должностей муниципальной службы в администрации муниципального образования «Холмогорское», при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей (далее – Перечень), утвержденный постановлением администрации муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» от 02 июня 2016 года   № 86:

1) строку 1 Перечня исключить.
7. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Холмогорский вестник».

Исполняющий обязанности
Главы муниципального образования

«Холмогорский муниципальный район»

В.В. Дианов